כל המשתמע מכך, לרבות לעניין זכויותיו השונות שמתחום הביטחון הסוציאלי.

הנה כי כן, ראוי כי החשיבות הרבה הטמונה במיצוי זכות הטיעון של המבוטח,

ר שלילת תושבותו, תמצא ביטויה בהוראות הנוהל של קודם למתן החלטה בדב

המוסד, כמו גם באופן יישומן.

ניתן היום, כ"ח אדר

( 2017מרץ 26תשע"ז )
בהעדר הצדדים ויישלח

אליהם.

רונית רוזנפלד,
שופטת, אב"ד

לאה גליקסמן,
שופטת

אילן איטח,
שופט

5129371
54678313

מר ויסאם עזאם,
)עובדים(נציג ציבור

מר עמית שטרייט,

נציג ציבור )מעסיקים(

54678313רונית רוזנפלד

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה